

«27» май 2022 йил

Сарносие тумани

«JAVOXIR ASLIDDIN X/K» бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари Ш.Ёкубов Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва Сарносие Халқ таълими бўлими бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, раҳбари А Бобоев Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тўғрисида шартнома тузадилар:

Ушбу шартнома 24.05.2022 йилдаги № 86110-сонли эълонга асосан тузилди.

1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган иш хажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича Халқ Таълим бўлимига қарашли 25-сонли мактаб биносини жорий таъмирлаш ишлари қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида тўловларни амалга оширади.

2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий қиймати

2.1. Бажариладиган иш хажмининг умумий қиймати Республикаміз миллий валютаси сўмда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси 387 600 000 сўм (Уч юз саксон етти миллион олти юз минг) сўми ташкил қилади.

Шундан ККС 50 556 521 (эллик миллион беш юз эллик олти минг беш юз йиғирма бир) сўм

2.3 Бажариладиган ишнинг қиймати, нарх ошганлиги натижасида ўзгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, ўзгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» ўзгарган нархлар асосида қўшимча тўловларни бюджетда кўрсатилган лимит доирасида амалга оширади.

3. Тўлов шартлари

3.1 Бажариладиган иш хажмини тўлик қийматининг 30 % олдиндан тўлов миқдорда 10 банк кунда «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сўмда) олдиндан тўловни амалга оширади.

3.2 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилишига тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада кўрсатилган иш хажмини бажармасликка ҳақли бўлади.

3.3 «Буюртмачи» тўловларни ф-2 ва ф-3 га асосан шартномадаги умумий суммадан чиқмаган ҳолда амалга оширилади.

4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чиқмаган ҳолда «Иш бажарувчи» сметада кўрсатилган ишларни олдиндан тўлов амалга оширилган кундан бошлаб 10 кун муддатда тўлик бажарилиш шарт.

4.2 Бажариладиган иш хажми сметадан, шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» томонидан бекор қилиниши ёки бюджет маблағлари доирасида ўзгартириш киритиши мумкин.

4.3. Сметада кўрсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сўнг иш тўлик бажарилган ҳисобланади.

5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

• Олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг, шартномада кўрсатилган иш хажмини бажарилиши бошлайди.

• «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.

• Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни ўз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

• Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон кўздан кечирилади ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради;

• Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тўлик, сифатли, бажариб берилиши талаб қилишга ҳақли бўлади.

• Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тўлик қабул қилингандан сўнг «Иш бажарувчи»га шартномада кўрсатилган сумманинг қолган қисмини тўлик ўтказиб бериши шарт.

6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада кўрсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тўғрисида»ги Қонунининг асосан 25-32 бандлари бўйича жавобгар бўладилар.

6.2. Тўловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,5 микдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тўлайди.

6.3. Шартномада кўрсатилган иш ҳажмини ўз вақтида бажарилишини кечиктирилганлиги учун «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0,5 % микдорда, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тўлайди.

6.4. Бажарилган иш ҳажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан 6 ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама ўзгартириш киритишга йул қуйилмайди.

7. Низоларни ҳал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома бўйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни қоплайди.

7.2. Томонлар ўртасада шартномани тузишда, бажарилишида, ўзгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни қоплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво ҳатлари тартибида, агарда муроасага келинмаганда вилоят Иқтисодий Суди орқали ҳал қилинади.

8. Қўшимчалар

8.1. Икки томоннинг ўзаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритилган ўзгариш ва қўшимчалар қонуний кучига эга бўлади. Ўзгариш ва қўшимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин. Қилинган илова икки томоннинг муҳири ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

8.2. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тўлов шартлари бажарилмаганлиги ва маҳсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос бўлади.

9. Коррупцияга қарши шартлари

9.1. Томонлар: -Томонлар, уларнинг аффилиланган (ўзаро боғланган) шахслари ва ходимлари, ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришлари давомида коррупцияга қарши курашиш соҳасидаги Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун ҳужжатлари талабларининг бузилишига олиб келадиган.

Ва/ёки коррупция характериға эға бўлган, шу жумладан (аммо бу билан чекланмай) пора бериш ёки беришни ваъда қилиш, таъмағирлик, пора олишга бевосита ёки билвосита рози бўлиш хатти ҳаракатлари/ ҳаракатсизликларини содир этмайдилар. -Томонлар, уларнинг аффилиланган (ўзаро боғланган) шахслари ва ходимлари бошқа Томоннинг ходимлари ёки ваколатланган вакилларини қандайдир тарзда рағбатлантиришдан, шу жумладан пул суммалари, совғаларни тақсим этиш, уларнинг манзилиға хизматларни бегараз кўрсатиш ёки бу ходим ёки ваколатланган вакил томонидан уни рағбатлантирувчи Томон фойдасига қандайдир хатти ҳаракатларни/ҳаракатсизликлар бажарилишини таъминлашга қаратилган ишларни бажаришдан воз кечадилар деб маълум қиладилар.

9.2. Томонда ушбу Шартноманинг 6.1-бандидаги талабларни бузиш содир этилганлиги ёки содир этилиши мумкинлиги тўғрисидаги шубҳалар юзага келган ҳолда, тегишли томон бу ҳақда иккинчи Томонни хабардор қилиш, коррупция билан курашиш соҳасидаги Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларининг нормалари бузилганлиги фактининг рад этиб бўлмайдиган далиллари мавжуд бўлган ҳолда эса –амалдаги қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда ваколатланган органларни ҳамхабардор қилиш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

10. Форс- мажор

9.1 Агар шартнома тузилгандан сўнг икки томон ўз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар сув тошқини, ёнгин, ер кимирлаш ва бошқа табиий офатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тўла ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

11. Шартноманинг амал қилиш мuddати

10.1. Мазкур шартнома ғазначилик бўлинмасидан рўйхатдан ўтказилган кундан бошлаб кучга киради ва «31» декабр 2022 йил гача амалда бўлади.

10.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган бўлиб икки томон учун ҳам тенг кучга эга бўлиб банк ҳисоб-китобларини амалга оширишга асос бўлади.

12. Томонларнинг юридик манзили

«Бажарувчи»

НОМИ «JAVOXIR ASLIDDIN X/K»
МАНЗИЛ Узун тумани Ўзбекистон
кўчаси

X/в 20208000300901156001

Банк номи Халқ банки Сариев
филиали

МФО 00757 СТИР 305654116

ОКОНХ

РАХБАР М. Ёкубов

(ф.и.о)

М.У



«Буюртмачи»

НОМИ Сариев Халқ таълими бўлими

МАНЗИЛ Сариев тумани меҳршавкат мфй

Ш/Хв 4017228602221770092100075012

СТИР 207119204

ОКОНХ 92320

Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Ғазначилиги

Ғазна х/в: 23402000300100001010

Банк номи: Тошкент Шаҳар ХҚКММФО: 00014

СТИР: 201122919

РАХБАР М. Бобоев

(ф.и.о)

М.У



**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDAGI
XULOSA**

№ NY5765511000

1. Loyihaning turi

SHartnoma

2. Loyihaning nomi

“JAVOXIR ASLIDDIN X/K” bilan Xalk Ta'lim bulimiga karashli 25-sonli maktab binosini joriy tamirlash bo'yicha umumiy summasi 387 600 000 so'm (Uch yuz sakson etti million olti yuz ming) so'mlik joriy-ta'mirlash shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

Sariosiyo tuman Xalq ta'limi bo'limi 25.05.2022 yil

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va ushbu hujjat loyihasini qabul qilish maqsadga muvofiq.

Yuridik xizmat ko'rsatish

markazi boshlig'i



S.Xodjamkulov

25.05.2022 yil



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektari yagona davlat reyestriga

"JAVOXIR ASLIDDIN" Xususiy korxonasi

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"JAVOXIR ASLIDDIN" XK

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

16.07.2018

622684

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil);

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

305654116

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Xususiy korxonasi

Joylashgan joyi:

Surxandaryo viloyati, Uzun tumani, Uzun, O'ZBEKISTON MAHALLASI,
O'ZBEKISTON KO'CHASI, 12,

Guvohnoma:

Surxandaryo viloyati, Uzun tumani, DAVLAT XIZMATLARI
_MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi);



“JAVOXIR ASLIDDIN” X/K bilan Sariosiё туман ХТБ ўртасида тузилган 2022 йил 27-05 № 27/05
сонли шартномага бажариладиган ишларнинг нархи тугрисида

М А Ё Л У М О Т

№	хизмат тури	Ўлчов бирлиги	Сони	Нархи	Суммаси
1	Сariosiё туман ХТБ га карашли 25 мактаб биносини жорий таъмирлаш ишларини бажариш	хизмат	1	387600000	387600000
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					387600000

Бажарувчи

НОМИ “JAVOXIR ASLIDDIN”
 МАНЗИЛ Sariosiё тумани
 Х/в 20208000300901156001
 Банк номи Халқ банки сariosiё филиали
 МФО 0078 СТИР 305654116
 ОКОНХ

РАХБ



Буюртмачи»

НОМИ Sariosiё туман Халқ таълими бўлими
 МАНЗИЛ Sariosiё тумани
 ШХВ 401722860222177092100075012
 Бюджетдан маблаг олувчи СТИРи 207119204

Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Фазначили
 Банк номи Ўзбекистон Республикаси Халқ таълими бўлими
 СТИР
 РАХБ



СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА :САРИОСИЁ ТУМАН ХАЛК ТАЪЛИМ БУЛИМИГА КАРАШЛИ
№ 25-СОНИ МАКТАБ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ П/П	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ, ТЫС. СУМ
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	0,00
2	ЗАТРАТЫ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦ. СТРАХОВАНИЕ	55082,168
3	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	24893,866
4	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	195304,459
5	ЗАТРАТЫ НА ТРАНСПОРТ МАТЕРИАЛОВ	9765,223
6	ИТОГО ПО ПРЯМЫМ ЗАТРАТАМ	285045,716
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	49997,019
8	ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ БЕЗ НДС	335042,735
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА	6700,855
10	ИТОГО	341743,590
11	НДС 15 %	50256,410
12	ВСЕГО СТОИМОСТЬ РАБОТ С НДС	392000,000

Handwritten signature



"ИСПОЛНИТЕЛЬ"
ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР
ПРОЕКТА



СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

**НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА :САРИОСИЁ ТУМАН ХАЛК ТАЪЛИМ БУЛИМИГА КАРАШЛИ
№ 25-СОҢЛИ МАКТАБ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

№ п/п	Обозначение (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2949,291	18676,41	55082167,93
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						55082167,93
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00126	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	5,518	2480,00	13684,64
2	00127	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,7448	113904,00	84835,6992
3	00128	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ	МАШ-ЧАС	0,363	156358,00	56757,954
4	00125	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	2,756	566,00	1559,896
5	00147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	4,951	6700,00	33171,7
6	00123	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,1908	7778,62	1484,160696
7	00142	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВЕЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-ЧАС	3,3785	3634,8	12280,1718
8	00149	УСТАНОВКА ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ-ЧАС	0,4055	2460	997,53
9	00288	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 М3 НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	5,75848	110893,00	638575,1226
10	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,4035	58742,00	141186,397
11	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4134	58742,00	24283,9428
12	02699	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ	МАШ-ЧАС	0,57	4200,00	2394
13	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	35,1	249373,00	8752992,3
14	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	5,2535	8900,00	46756,15
15	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	179,4	58500,00	10494900
16	00860	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-ЧАС	71,63	0,00	0
17	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	7,9395	2750,00	21833,625
18	01169	МАШИНЫ МОЗАИЧНО-ШЛИФОВАЛЬНЫЕ	МАШ-ЧАС	195	6500,00	1267500
19	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	2,99	5642,00	16869,58
20	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	362,7	8302,00	3011135,4
21	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	4,4085	58742,00	258964,107

02700	УСТАНОВКА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2)	МАШ-ЧАС	3,8	3080,00	11704
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:					24893866,38
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
09019	ВОДА	М3	4,325	760,00	3287
29110	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ 4,8X35 ММ	ШТ	1933,44	150,00	290016
30100	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8X60 ММ	ТН	0,03562	8200000,00	292084
31010	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	1,2508	10700000,00	13383560
31040	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,318	32000000,00	10176000
31050	ПРОФНАСТИЛ	М2	349,8	82000,00	28683600
31070	УАЙТ-СПИРИТ	ТН	0,212	10500000,00	2226000
31070	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,012	13500000,00	162000
31080	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,4955	8500,00	4211,75
31090	ВОДА	М3	61,75	760,00	46930
31100	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	27,65	850,00	23502,5
31110	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	27,65	850,00	23502,5
31120	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	158	1200,00	189600
31130	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	63,2	1500,00	94800
31140	ДОБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	103,885	1500,00	155827,5
31150	СМЕСЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА НАЛИВНОГО ПОЛА "ДИАПОЛ 320"	Т	1,95	1350000,00	2632500
31160	ГРУНТОВКА "ДИАПОЛ 112"	Т	0,39	9500000,00	3705000
31170	ШПАТЛЕВКА ПФ-002 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,013	900000,00	11700
31180	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ БЕЗ ПОДОСНОВЫ /РЕЛИН/	М2	663	90000,00	59670000
31190	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	КГ	325	4200,00	1365000
31200	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	1038,85	150,00	155827,5
36014	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, IV СОРТА	М3	0,39	3300000,00	1287000
40040	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	398,95	7500,00	2992125
45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ	М3	46,41	379902,55	17631277,35
45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	499,2	33470,00	16708224
	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д 100 ММ	М	251	67620	16972620
	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д 50 ММ	М	100,4	43160	4333264
	ВЕНТИЛЕЙ Д 25 ММ	ШТ	10	41681	416810
	КОНКИ	М	235	12500	2937500
50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,03498	9000000,00	314820
57028	БРУСКИ 2 СОРТА 50 ММ	М3	2,5122	3350000,00	8415870
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:					195304459,1

31
OK

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА :САРИОСИЁ ТУМАН ХАЛК ТАЪЛИМ БУЛИМИГА КАРАШЛИ
№ 25-СОНЛИ МАКТАБ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ п/п	Шифр строительно-монтажных работ и затрат ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	0201-01-004-5	РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,25 МЗ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	1000 МЗ		0,098
	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	12,86	1,26028
	0208	ЭСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,25 МЗ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	58,76	5,75848
2	0204-01-013	УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	1 КМ		0,25
	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	270	67,5
	0126	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	17,6	4,4
	0127	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ	МАШ-ЧАС	1,1	0,275
	0147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	16,5	4,125
	0152	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВЕЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-ЧАС	11,17	2,7925
	0159	УСТАНОВКА ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ-ЧАС	1,39	0,3475
	0249	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,21	0,0525
	0269	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ	МАШ-ЧАС	1,8	0,45
	0270	УСТАНОВКА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2)	МАШ-ЧАС	12	3
	0219	ВОДА	МЗ	15,7	3,925
	0230	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,04	0,01
	0200	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д 100 ММ	М	1004	251
	0407	ШЛИФКРУГИ	ШТ	1,65	0,4125
3	0204-01-013	УКЛАДКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	1 КМ		0,1
	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	253	25,3
	0126	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	11,18	1,118
	0127	БУЛЬДОЗЕРЫ 96 КВТ /130 Л.С/ ПРИ СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ	МАШ-ЧАС	0,88	0,088
	0147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	8,26	0,826
	0152	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВЕЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ-ЧАС	5,86	0,586
	0159	УСТАНОВКА ДЛЯ ПОДОГРЕВА СТЫКОВ	МАШ-ЧАС	0,58	0,058
	0249	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,019
	0269	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ	МАШ-ЧАС	1,2	0,12

2.9	42700	УСТАНОВКА ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ НИЖЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2)	МАШ-ЧАС	8	0,8
3.0	40219	ВОДА	М3	4	0,4
3.1	35210	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,02	0,002
3.2	43200	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ Д 50 ММ	М	1004	100,4
3.3	44007	ШТРОФКРУГИ	ШТ	0,83	0,083
		ВЕНТИЛЕЙ Д 25 ММ	ШТ	П	10
4	000-40-403-1	ЗАСЫПКА ТРАНШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДО 5 М КУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ: 59 (80) КВТ КЛАС. 1 ГРУППА ГРУНТОВ	1000 М3		0,098
4.1	4027	КУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	7,6	0,7448
5	000-40-404-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		21,2
5.1	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	10,07	213,484
5.2	40070	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН (0,59 Т)	МАШ-ЧАС	0,13	2,756
5.3	42400	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	2,332
5.4	33002	ОКРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРКА А, Б	ТН	0,059	1,2508
5.5	33400	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,015	0,318
5.6	34002	ЭТИЛ-СПИРИТ	ТН	0,01	0,212
6	000-40-405-02	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛ	100 М2 КРОВЛИ		3,18
6.1	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	128,11	407,3898
6.2	4102	ПЛАТА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,06	0,1908
6.3	4200	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,13	0,4134
6.4	20008	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ 4,8X35 ММ	ШТ	608	1933,44
6.5	3000	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ Д 3,5X60 ММ	ТН	0,0112	0,03562
6.6	33002	ПРОФНАСТИЛ	М2	110	349,8
6.7	34700	КОТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ПЛАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0,1 ДО 0,5 Т	ТН	0,011	0,03498
6.8	3700	БРУСКИ 2 СОРТА 50 ММ	М3	0,79	2,5122
		КОСКИ	М	П	192
7	000-2-9	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2 ПОКРЫТИЙ		6,5
7.1	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,3	248,95
8	000-40-400-05	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ГРАВИЙНЫХ	1 М3		390
8.1	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,4	936
8.2	40012	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	35,1
8.3	00000	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТ) 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,46	179,4
8.4	01000	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	362,7
8.5	40219	ВОДА	М3	0,15	58,5
8.6	43006	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	1,28	499,2
9	000-40-404-01	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ: 70 ММ	100 М2		6,5
9.1	0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,3	196,95
9.2	00000	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-ЧАС	11,02	71,63
9.3	40219	ВОДА	М3	0,5	3,25
9.4	36214	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, IV СОРТА	М3	0,06	0,39
9.5	43024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ	М3	7,14	46,41

01-4-45-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НАЛИВНЫХ НА ЭПОКСИДНОЙ СМОЛЕ ЭД 20 СОСТАВОМ <ДИАПОЛ 320> ТОЛЩИНОЙ 3ММ И ГРУНТОВКОЙ <ДИАПОЛ 112> ТОЛЩИНОЙ 0,5 ММ	100 М2		6,5
01-4-45-1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	80,04	520,26
01-4-45-1	МАШИНЫ МОЗАИЧНО-ШЛИФОВАЛЬНЫЕ	МАШ-ЧАС	30	195
01-4-45-1	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,65
01-4-45-1	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,14	0,91
01-4-45-1	СМЕСЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА НАЛИВНОГО ПОЛА "ДИАПОЛ 320"	Т	0,3	1,95
01-4-45-1	ГРУНТОВКА "ДИАПОЛ 112"	Т	0,06	0,39
01-4-46-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА НА КЛЕЕ- КН-2	100 М2		6,5
01-4-46-1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	47,06	305,89
01-4-46-1	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	2,34
01-4-46-1	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,52	3,38
01-4-46-1	ШПАТЛЕВКА ПФ-002 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,002	0,013
01-4-46-1	ЛИБОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ БЕЗ ПОДОСНОВЫ РЕЛИН	М2	102	663
01-4-46-1	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	КГ	50	325
01-4-46-1	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100 М ПЛИНТУСА		3,95
01-4-46-1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,66	26,307
01-4-46-1	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,33	5,2535
01-4-46-1	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	2,01	7,9395
01-4-46-1	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,1185
01-4-46-1	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	27,65
01-4-46-1	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	27,65
01-4-46-1	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40	158
01-4-46-1	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16	63,2
01-4-46-1	ДОБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	26,3	103,885
01-4-46-1	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	263	1038,85
01-4-46-1	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	101	398,95

39

Q

Сарисий 16 июли
 "УТВЕРЖАЮ"
 А. Бобоев
 10.04.2017 г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА :САРИСИЁ ТУМАН ХАЛК ТАЪЛИМ БУЛИМИГА КАРАШЛИ
 № 25-СОНЛИ МАКТАБ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	РАСЧИСТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНЫЕ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,25 М3, ГРУППА СРЕДНЯЯ-2	1000 М3	0,098
2	УСТАНОВКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	1 КМ	0,25
3	УСТАНОВКА СТАЛЬНЫХ ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ С ГИДРАВЛИЧЕСКИМ ИСПЫТАНИЕМ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	1 КМ	0,1
4	РАСЧИСТКА ТРАШЕЙ И КОТЛОВАНОВ С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ГРУНТА ДОЗЕРИТЕЛЬНЫМИ МОЩНОСТЬЮ: 59 (80) КВТ (Л.С.), 1 ГРУППА СРЕДНЯЯ	1000 М3	0,098
5	ПЕРФОРИРОВАННАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ВЕНТУРИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	21,2
6	УСТАНОВКА КРОВЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛ	100 М КРОВЛИ	3,18
7	УСТАНОВКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2 ПОКРЫТИЙ	6,5
8	УСТАНОВКА ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ГРАВИЙНЫХ	1 М3	390
9	УСТАНОВКА ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ: 70 ММ	100 М2	6,5
10	УСТАНОВКА ПОКРЫТИЙ НАЛИВНЫХ НА ЭПОКСИДНОЙ СМОЛЕ ЭД <ЭПОКСИДОН <ЭПОПОЛ 320> ТОЛЩИНОЙ 3ММ И ГРУНТОВКОЙ <ЭПОКСИДОН > ТОЛЩИНОЙ 0,5 ММ	100 М2	6,5
11	УСТАНОВКА ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА НА КЛЕЕ: КН-2	100 М2	6,5
12	УСТАНОВКА ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНЕСУЩИХ	100 М ПЛИНТУСА	3,95

(Signature)

М. Арнаёзов
М. Шонаяв



« 20 » апреля 2022 г.

г. Ташкент

Лицензия ГОСАРХИТЕКТСТРОЯ РУз № 002040 от 01.06.2016 г.



JAMLANGAN EKSPERTIZA HULOSASI № 86/04-22

Экспертиза расчета стоимости текущего ремонта здания школы №25 в Сарнасийском районе Сурхандарьинской области.

Заказчик – Сарнасий туман халк таълими булими.

Проектировщик – МЧЖ “Термизмеъморлойиха”.
Лицензия № 001109 от 26.07.2009 г.
Указ Президента РУз. от 16.07.2012 г. № УП-4453.

Подрядчик – по результатам торгов.

Источник финансирования – бюджет.

1. Основание для проектирования:

- 1.1. Действующая на территории РУз. нормативная база;
- 1.2. Письмо заказ;
- 1.3. Дефектный акт.

2. Материалы представленные на рассмотрение экспертизы:

- 2.1. Дефектный акт;
- 2.2. Локальные – ресурсные ведомости и ведомости ресурсов.
- 2.3. Расчет стоимости в текущих ценах.

3. Краткая информация по расчету стоимости:

- 3.1. Данным расчетом решается вопрос стоимости текущего ремонта здания школы №25 в Сарнасийском районе Сурхандарьинской области.
- Дефектный акт и ведомости объемов работ составлены при участии представителей заказчика.
- 3.2. Расчетная стоимость ремонта определена в соответствии с Постановлением К.М. РУз от 11.06.04г. №261 «О переходе на договорные текущие цены» и Правилами определения стоимости работ в договорных текущих ценах – ШНК 4.01.16.-04. В основе расчета использован «ресурсный метод».

3.3 При составлении ресурсных ведомостей использовались сборники КМК, ШНК, элементных сметных норм утвержденных Госкомархстрой РУз. и Каталог текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемые в строительном производстве Республики Узбекистан.

Основные виды и объемы работ включенные в дефектную ведомость.

- земляные работы;
- укладка трубопроводов;
- отделочные и кровельные работы;
- устройство покрытий полов с плитусами.

4. Результаты экспертного рассмотрения.

4.1. По локальным экспертным замечаниям выданным заказчику и генпроектировщику в рабочую документацию внесены исправления и дополнения, основные из них:

- исключены из расчета стоимости эксплуатации машин и механизмов, реально не участвующих в процессе работ;
- стоимость материалов приведена в соответствии с Каталогом и уровнем установленных цен на местном рынке стройматериалов.

4.2 Оценка обоснованности определения ведомости видов и объемов работ, ресурсов:

В процессе рассмотрения исключены:

- фактически неиспользуемые материалы при устройстве покрытий полов, отделочных работ, а также при использовании применительных расценок на схожие виды работ;
- затраты на и страхование и коэффициент риска как необоснованные.

По результатам корректировки представленной проектной документации по замечаниям экспертизы заявленная стоимость работ снижена на 3488,207 тыс. сум в основном за счет корректировки объемов и уточнения цен на строительные материалы.

5. Выводы

5.1. Расчет стоимости текущего ремонта здания школы №25 в Сариясийском районе

Сурхандарьинской области рекомендуется к утверждению с учетом результатов экспертного рассмотрения со следующими показателями:

№№ пп	Наименование показателей -	Единица измерения	Заявлено	Рекомендуется к утверждению
1	Оборудование	тыс. сум.	-	-
2	Основная заработная плата рабочих – строителей с учетом отчислений на соц. страхование	тыс. сум.	55407,16	55082,168
3	Эксплуатация машин и механизмов	тыс. сум	25018,93	24893,866
4	Стоимость работ без НДС	тыс. сум		335042,735
5	Общая стоимость работ	тыс. сум	395488,207	392000,0
6	В т.ч. НДС 15%	тыс. сум		50256,410

5.2 В соответствии с временным положением «О порядке определения стоимости строительства объектов в договорных текущих ценах, утвержденных постановлением Каб. Мин. РУз от 11.06.2003г. №261 и ШНК 4.01.16.04» стоимость работ является рекомендуемой.

Специалист



О.Атакулов

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 86110 на приобретение Сариосиё туман 25 мактаб биносини жорий таъмирлаш ишлари

Способ проведения электронный

Дата 24.05.2022

Время рассмотрения 23.05.2022 20:53

Конкурсная комиссия Халк таълими муассасалари фаолиятини методик таъминлаш ва ташкил этиш бўлими, (Далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	BOBOYEV AXMEDJON BOYEVICH	Рахбар	Мудир
Секретарь комиссии	QAYUMOV ANVAR KOMIL O'G'LI	L.fdkfn [fhbklthb df ihnyjvktfh ,eqbx f venf]fcb	ХТБ
Член комиссии	KUDRATOV NURIDDIN AVOYEVICH	методист бош инспектор	ХТБ
Член комиссии	CHUTOV SHAROFUDDIN PULATOVICH	омборчи	ХТБ
Член комиссии	MURODOV KAMOLIDDIN NAMOZOVICH	методист	ХТБ
Член комиссии	JUMAYEV ALMAMAT ALMARDONOVICH	Рахбар уринбосари	ХТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 24.05.2022 года № лота 86110.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 65

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Сариосиё туман 25 мактаб биносини жорий таъмирлаш ишлари
Количество товара	1,00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	392 000 000,00
Стартовая сумма	392 000 000,00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 65 % гача миқдоридаги айланма маблағлар мавжудлиги (банкдан маълумотнома)

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектнинг буюртмачи белгиланган бошланғич нархининг 65 % гача миқдоридаги айланма маблағлар мавжудлиги (банкдан маълумотнома)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	8	маълумотнома бириктирилди	8	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	8	8	6	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	8	8	8	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	8	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	8	Экспертная		

Критерий №2 Танлаш буюртмасини таъминлаш кафолати

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлаш буюртмасини таъминлаш кафолати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	8	маълумотнома бириктирилди	8	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	8	8	7	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	8	8	8	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	8	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	8	Экспертная		

Критерий №3 Ишларни бажаришда фойдаланиладиган танлаш иштирокчисининг машина ва механизмлари рўйхати шундан камида 10 дона асосий юк техникаси камида 25 хил турдаги кичик механизм танлов иштрокчиси балансида акфа цех,гишт ва плита ишлаб чикарувчи булиши лозим

Тип: Текстовое значение

Описание: Ишларни бажаришда фойдаланиладиган танлаш иштирокчисининг машина ва механизмлари рўйхати шундан камида 10 дона асосий юк техникаси камида 25 хил турдаги кичик механизм танлов иштрокчиси балансида акфа цех,гишт ва плита ишлаб чикарувчи булиши лозим

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	12	маълумотнома бириктирилди	12	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	12	12	8	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	12	12	8	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	12	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	12	Экспертная		

Критерий №4 Танлашдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3,5 йилдаги иш тажрибаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Танлашдаги объектга ўхшаш объектларда охириги 3,5 йилдаги иш тажрибаси

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	10	маълумотнома бириктирилди	8	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	10	10	8	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	10	10	3	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	10	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	10	Экспертная		

Критерий №5 Курилиш майдонини кўрганлик тўғрисидаги маълумотном

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш майдонини кўрганлик тўғрисидаги маълумотном

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	14	маълумотнома бириктирилди	12	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	14	14	11	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	14	14	8	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	14	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	13	Экспертная		

Критерий №6 Банкдан кредит ва ДСИдан қарздорлиги йуқлиги тугрисида банкдан маълумотном

Тип: Текстовое значение

Описание: Банкдан кредит ва ДСИдан қарздорлиги йуқлиги тугрисида банкдан маълумотном

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	8	маълумотнома бириктирилди	6	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	8	8	6	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	8	8	7	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT	8	маълумотнома файл куринишида	7	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
QURILISH MONTAJ		бириктирилди				

Критерий №7 Охирги 4йилдаги молиявий натижалар ҳақидаги ҳисоботлар (баланс ҳисоботлар)нинг нусхаси билан. Танлаш иштирокчисининг салоҳияти

Тип: Текстовое значение

Описание: Охирги 4йилдаги молиявий натижалар ҳақидаги ҳисоботлар (баланс ҳисоботлар)нинг нусхаси билан. Танлаш иштирокчисининг салоҳияти

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	8	маълумотнома бириктирилди	8	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	8	8	8	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	8	8	5	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	8	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	8	Экспертная		

Критерий №8 Банкротлик руйхатида мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома (Ўзбекистон Республикаси Давлат активларини бошқариш агентлигидан)

Тип: Текстовое значение

Описание: Банкротлик руйхатида мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома (Ўзбекистон Республикаси Давлат активларини бошқариш агентлигидан)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	18	маълумотнома бириктирилди	18	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	18	18	3	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	18	18	3	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	18	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	4	Экспертная		

Критерий №9 Соха буйича олий маълумотга эга тажрибаси 7 йилдан кам булмаган 4 нафар раҳбарлик лавозимидаги , 1 нафар муҳандис ГИП, 4 нафар олий маълумотли мутахасис, мавсумий шартнома асосида 10 нафар малакали ходимлар борлиги тугрисида маълумотнома (mu.mexnat.uzсайтидан)

Тип: Текстовое значение

Описание: Соха буйича олий маълумотга эга тажрибаси 7 йилдан кам булмаган 4 нафар раҳбарлик лавозимидаги , 1 нафар муҳандис ГИП, 4 нафар олий маълумотли мутахасис, мавсумий шартнома асосида 10 нафар малакали ходимлар борлиги тугрисида маълумотнома (mu.mexnat.uzсайтидан)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	14	маълумотнома бириктирилди	13	Экспертная		
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	14	14	14	Экспертная		
ООО BIG BULDIN	14	14	12	Экспертная		
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	14	маълумотнома файл куринишида бириктирилди	14	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	392 000 000.00	372 543 727.00	20.05.2022 16:01:20	9.99
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	392 000 000.00	387 600 000.00	20.05.2022 00:32:29	9.60
ООО BIG BULDIN	392 000 000.00	391 000 000.00	20.05.2022 15:41:50	
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	392 000 000.00	372 000 000.00	20.05.2022 11:06:44	10.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ	75.6	9.99	85.59
ЧП JAVOXIR ASLIDDIN	83.7	9.6	93.3
ООО BIG BULDIN	55.8		55.8
СУРХОН-ДЕНОВ-КУРИЛИШ ХК	63.9	10	73.9

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 86110 от 24.05.2022 года на приобретение Сариосиё туман 25 мактаб биносини жорий таъмирлаш ишлари определила победителем:

ЧП JAVOXIR ASLIDDIN
305654116

и резервный исполнитель: ООО TERMIZ INSHOOT QURILISH MONTAJ (303445377)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	BOBOYEV AXMEDJON BOYEVICH	Согласен	
Член комиссии	CHUTOV SHAROFUDDIN PULATOVICH	Согласен	

Член комиссии	MURODOV KAMOLIDDIN NAMOZOVICH	Согласен	
Член комиссии	JUMAYEV ALMAMAT ALMARDONOVICH	Согласен	▼

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП